



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Chrintho ApS
Sagaparken 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 75 61 82

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Thomas Ditlev Wandel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrintho ApS Sagaparken 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 75 61 82
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inés Wandel, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i ejendomme, køb af virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523 t.kr. mod -555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-101.526	-106
Andre finansielle indtægter	1.830.171	144
Øvrige finansielle omkostninger	0	-572
Resultat før skat	1.728.645	-534
1 Skat af årets resultat	-205.216	-21
Årets resultat	1.523.429	-555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	1.468.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-609
Disponeret i alt	1.523.429	-555



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	79
	Andre tilgodehavender	408.100	405
	Tilgodehavender i alt	<u>408.100</u>	<u>484</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.155.189	6.968
	Værdipapirer i alt	<u>9.155.189</u>	<u>6.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.083</u>	<u>743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.826.372</u>	<u>8.195</u>
	Aktiver i alt	<u>9.826.372</u>	<u>8.195</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	9.459.019	7.991
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
	Egenkapital i alt	<u>9.639.319</u>	<u>8.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Selskabsskat	162.053	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.053</u>	<u>25</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>187.053</u>	<u>25</u>
	Passiver i alt	<u>9.826.372</u>	<u>8.195</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	205.216	10
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	11
	<u>205.216</u>	<u>21</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.990.890	8.600
Årets overførte overskud eller underskud	1.468.129	-609
	<u>9.459.019</u>	<u>7.991</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	53
Udloddet udbytte	-54.000	-53
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
	<u>55.300</u>	<u>54</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		